

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI IN CISTER-

NINO - Legge 30/12/60 N° 1676 Rs. 1966

Impresa Soc. Coop. 3CO.RE.FA." - FASANO -

4° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 1/10 1968

CONTRATTO in data 4/7/1966 n° 4759 approvato registrato a Brindisi il 6 luglio

1966 al n° 1220 Mod. I - atto aggiuntivo n° 5190 del 21/6/68 reg. a BR. al

n° 1167 Mod. I

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta L.	50.050.000=	Data della consegna	2/8/66
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,75</u> per cento L.	48.173.125=	Data dell'incominciamento dei lavori	1/6/67
Importo 1° perizia al netto Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.	11.305.000=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	27/7/67
	4.078.300=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	374 464
Per espropriazione L.	/	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	88.90
» mag. lavori imprev. »	/		30/10/68
» lavori ad economia »	400.000=	Giorni impiegati in più	2/11/68
» sorveglianza e dir. »	3.678.300=		
TOTALE somma impegnata L.	4.078.300=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA						
1	4	Seavo a sezione ampia mc.	2972,35	770=	2.288.709,50	
2	1	" " " ristretta "	465,92	1320=	615.014,40	
3	7	" " " "				
		di roccia "	142,17	4200=	597.114,=	
4	32	Calcestruzzo dosato a 200	937,83	9350=	8.768.710,50	
5	15	Muratura tutta tufo "	427,34	6600=	2.820.444,=	
6	17	" " " da				
		cm. 20 mq.	12,96	1650=	21.384=	
7	31	Calcestruzzo dosato a 300	33,64	13500=	454.140=	
8	62	Ferro omogeneo kg.	1848,46	150=	277.269,=	
9	29	Spianato di malta mq.	255,71	200=	51.142,=	
10	30	Stratificazione d'asfalto	255,71	660	168.768,60	
11	33	Calcestruzzo dosato a 150	522,80	7500=	396.000,00	
12	36/b	" " " a 300				
		per mappetta	0,15	15500=	2.325,00	
13	82	Gordoni di pietra calcarea	191,13	1980=	378.437,40	
14	53	Massetto in cls cementizio	189,79	715=	135.699,85	
15	58	Pavimentazione in pietrini	189,79	1100=	208.769,00	
16	90	Tubazione fogna fibre cemento				
		Ø 150 ml.	65,49	1320=	86.446,80	
17	121	Pozzetti di ispezione				
		0,60x0,60 No	12	4400=	52.800,=	
Sommano lavori a misura						17.323.174,0
B) LAVORI A FORFAIT						
18	11	CSA Rustico				
		mc. 5863,09x48% mc.	2814,26	6815=	19.179.318,20	
19	11	CSA Pavimenti				
		mc. 5863,09x10% mc.	586,31	6815=	3.995.702,65	
20	11	CSA Tramezzi e intonaci				
		mc. 5863,09x8% mc.	469,05	6815=	3.196.575,75	
21	11	CSA Infissi				
		mc. 5863,09x12% mc.	703,57	6815=	4.794.829,55	
a riportare					31.166.426,15	17.323.174,0

